Враховуючи вищевикладене, Сторони домовились
продовжити термін дії договору до 01.03.2022 р., та
викласти п. 11.1 Договору в наступній редакції: «
11.1. Цей Договір набирає чинності з дати його
підписання і діє до 01.03.2022 р..». 2. Загальна
вартість додаткової угоди становить 189 246,00 грн
(сто вісімдесят дев’ять тисяч двісті сорок шість
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 31 541,00 грн
(тридцять одна тисяча п’ятсот сорок одна гривня 00
копійок).